[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Юргинский городской округ

Администрация города Юрги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2014 №1891
Об утверждении тарифов на услугу «Социальное такси»

На основании Муниципального правового акта от 28.09.2009 №41МПА от редакции Решения ЮГСНД от 30.11.2012 №599) «Порядок принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий, муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений на территории Юргинского городского округа», постановления Администрации г. Юрги от 23.11.2011 №2070 «Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительной платной услуги «Социальное такси» муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Юрги» и с учетом протокола комиссии по согласованию цен и тарифов №4 от 10.10.2014, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на платную услугу «Социальное такси», предоставляемую МБУ "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Юрги», в размере 9 (девять) рублей за 1(один) км. пробега; 1 (один) рубль за 1(один) час ожидания пассажира.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Юрги от 01.12.2011 №2150 «Об установлении стоимости услуг на предоставления дополнительной платной услуги «Социальное такси» муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Юрги».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в городской газете «Резонанс-Ю» или приложении к городской газете «Резонанс-Ю» - «Вестник Юргинского городского Совета народных депутатов и Администрации г. Юрги».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Е.Ю. Сухареву.

Глава города Юрги

С.В. Попов